GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LA JOYA DE LOS SACHAS



Memorando Nro. GADMCJS-SG-2024-0485-M-GD

La Joya de los Sachas, 13 de septiembre de 2024

PARA: Sr. Abg. Eddy Geovanny Cepeda Verdesoto

Alcalde, Subrogante

ASUNTO: CERTIFICACION DE RESOLUCION DE CONCEJO RESPECTO AL

ACTA DE NEGOCIACION SOBRE EL PRECIO A CANCELARSE POR

EXPROPIACIÓN PARCIAL DEL PREDIO DE PROPIEDAD DEL

SEÑOR ARMAS IBUJES WILSON GERMAN.

En atención a lo dispuesto por el Abg. Eddy Geovanny Cepeda Verdesoto ALCALDE, SUBROGANTE, en Memorando Nro. GADMCJS-A-2024-6297-M-GD, con relación a la aprobación del ACTA DE NEGOCIACIÓN SOBRE EL PRECIO A CANCELARSE POR EXPROPIACIÓN DEL PREDIO DE PROPIEDAD DEL SEÑOR ARMAS IBUJES WILSON GERMAN, por el Concejo Municipal. Al respecto conforme Memorando Nro. GADMCJS-SG-2024-0484-M-GD, suscrito por la Lcda. Fanny Janeth Chimborazo Azogue, TÉCNICO DE SERVICIOS CORPORATIVOS, *CERTIFICO* que: realizada la exploración de los archivos que reposan en Secretaria General, no existe Resolución de Concejo donde se haya debatido respecto al ACTA DE NEGOCIACIÓN SOBRE EL PRECIO A CANCELARSE POR EXPROPIACIÓN PARCIAL DEL PREDIO CON CLAVE CATASTRAL No. 2203505101003013000 DE PROPIEDAD DE ARMAS IBUJES WILSON GERMAN.

Atentamente,

Abg. Liliana Jeaneth Rojas Henao **SECRETARIA GENERAL**

Referencias:

- GADMCJS-SG-2024-0484-M-GD

Anexos

- Armas Ibujes20221206_08584752.pdf
- cert. 1477 expropiac.pdf
- escritura expropiacion Laureles20240806_15141053.pdf

NUT: GADMCJS-2022-13316

Acción	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Gema Paulina Moreno Samaniego	SG	2024-09-13	







